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Yhteystiedot
Suomen LVI-liitto SuLVI ry
Sitratori 5, 00420 HELSINKI
www.sulvi.fi
sulvi@sulvi.fi

Jäsenpalvelut: 
sulvi@sulvi.fi
https://sulvi.fi/jasentoiminta/

Henkilöstö:

Toiminnanjohtaja
Samuli Könkö
050 327 6592

Koulutus
Jonna Hoikka
050 548 5876

Viestintä 
Kaisa Hannula
050 572 2228
 
Jäsenpalvelut
Riikka Kunttu
050 321 7897

Taloushallinto 
jäsenpalvelut
Minna Tirkkonen
(perhevapaalla)

Toimisto 
09 566 0090

Sähköpostiosoitteet
etunimi.sukunimi@sulvi.fi

Seuraava jäsenliite ilmestyy 20.9.2023.

Juttuvinkit 10.8.2023 mennessä.

Seuraa SuLVIn somea!

Aurinkoista kesää!
SuLVIn viimeinen jäsenliite ennen syksyn numeroa on käsissäsi - ole 
hyvä! Vielä ennen lomakauden alkua on kuitenkin paljon tehtävää. 

Strategiatyömme alkoi vuosi sitten hallituksen kanssa. Tämän jäl-
keen sitä on täsmennetty puheenjohtajien näkökulmasta, kuinka 
puheenjohtajat voivat viedä toiminnan suuntaviivoja paikallisyhdis-
tyksensä toimintaan. Työ jatkuu nyt kesäkuussa, kun hallitus kokoon-
tuu suunnittelukokoukseen pohtimaan, mitä hallituksen jäsenenä 
voidaan toiminnan tukemiseksi tehdä. Kerromme kuulumiset ensi 
jäsenliitteessä!

Yhteistyötä on syvennetty Terveet Tilat -hankkeen kanssa ja ilman-
vaihdon katsastustoimintaan on tulossa uusia, syventäviä osa-alu-
eita, joista kerromme lisää kun työryhmät ovat päässeet kunnolla 
vauhtiin. Myös viestintä saa lisää tukea ja leveämpiä hartioita hank-
keen kautta. 

Kesäksi lähtee pyörimään LVI-alan vetovoimahankkeen some-videot, 
joita varten haastateltiin nuoria ja reippaita LVI-alan ammattilaisia: 
Millaista työ on? Mikä on parasta? Millaista opiskelu on ollut? Tästä 
saamme hienoa materiaalia opinto-ohjaajien työn tueksi ja sen kaut-
ta uutta työvoimaa alalle.

Lopuksi haluamme vielä onnitella FISEn hallituksessa jatkavaa pu-
heenjohtajaa, Siru Lönnqvistiä sekä REHVAN uutta hallituksen jä-
sentä, Risto Kososta! Onnittelut luottamustehtävistä!

Toivotamme oikein lämmintä ja aurinkoista kesää ja hyvää juhan-
nusta! Jäsenliitteen merkeissä kuulemme jälleen syyskuun nume-
ron välissä!

Jäsenliite 5/2023

Save the date:

• SuLVI Golf 2023 1.9., Tuusula
• SuLVIn Suunnittelijapäivä 21.9., Helsinki
• Talotekniikka Next 28.9., Helsinki
• Padel-turnaus 7.10., Kouvola
• Liittokokous 27.10., Seinäjoki
• Rakennusten Energiaseminaari 31.10., Helsinki
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Käy ilmoittautumassa mukaan tähän legendaariseen turnauk-
seen: sulvi.fi! Iltatilaisuus torstaina 31.8.2023 klo 18 alkaen Tuu-
sulan Golfklubin ravintolassa: Tule verkostoitumaan alan kollegoi-
den kanssa yhteisen ruokailun merkeissä!
Tutustu ohjelmaan ja sponsoreihin: sulvi.fi

Teemana oli naisten hemmotteluilta ja vietimme sitä Eana 
Centerissä. Jokaista hellittiin valitsemallaan iho-ja/tai kau-
neushoidolla. Hoitojen päälle nautimme skumpat ja kevyttä 
iltapalaa. Eana Center oli myös järjestänyt meille osallistujille 
tietovisan, jonka voitti Kati Perttilä. 
LaLVI-naiset olivat otettuja ja iloisia, että yhdistys oli järjestä-
nyt heille tämän illan ja lähettivät isot kiitokset yhdistykselle.

KoLVI haastaa LVI-yhdistykset mukaan Padel-turnaukseen Kou-
volaan! Turnaus järjestetään Easy Padelin tiloissa (Korjalan kes-
kus, Vanha Kuusaantie 2, 45130 Kouvola).
Turnauksessa pelataan kahden pelaajan joukkueilla, yksi jouk-
kue / yhdistys (max 30 joukkuetta).
Turnausmaksu 100 € / joukkue. Mikäli joukkueita tulee yli 10, 
turnausmaksu pienenee. Turnausmaksu sisältää kisapallot, tur-
nausjärjestelyt, mailat sekä koko hallin vapaaseen käyttöön.
Kysy vapaita paikkoja: ari.hyvarinen@ahcool.fi

Turnauksen päätteeksi järjestetään iltatapahtuma Kouvolassa 
Sokos Hotel Vaakuna tai Scandic Kouvola. Sisältää saunomista, 
ruokailua, virvokkeita ja hauskaa yhdessäoloa. Illanvieton kus-
tannukset selviävät myöhemmin.

Lisätietoja: ari.hyvarinen@ahcool.fi 

LaLVIn naisia hemmoteltiin
Millainen on LVI-alan tulevaisuus? Kuinka olemme ammattilai-
sina varmistamassa alan osaamista, ennakoimassa alan muu-
toksia ja suunnittelemassa omaa toimintaamme? Tulevaisuus-
teeman alle lukeutuu keskeisiä ja ajankohtaisia aiheita, kuten 
vastuullisuus, kyberturvallisuus ja uusi rakentamislaki.
Aloitamme päivän maittavalla lounaalla klo 12 alkaen. SuLVIn 
suunnittelijapäivä uudistuu vuorovaikutteiseksi alan ammatti-
laisten yhteiseksi tapahtumaksi, jossa alustusten pohjalta kes-
kustelemme teemoista, jaamme yhdessä näkemyksiämme ja 
ajatuksiamme. Paneeli-isäntänä ja juontajana toimii Jan Erola.

Ohjelmassa mm.
• Kyberturvallisuus: Ari Järvinen, projektipäällikkö, Raken-

nusteollisuus RT
• Uusi rakentamislaki: Kirsi Martinkauppi, hallitusneuvos 

Ympäristöministeriö
• Vastuullisuus, laatu, innovaatiot: Sini Saarimaa, tutkimus-

johtaja, Rakennustietosäätiö RTS
• Uudelleenkäytettävien ja kierrätettävien rakennus- ja ta-

lotekniikkatuotteiden kelpoisuuden osoittaminen: Jarmo 
Leskelä, tekninen johtaja, DI, TkL, A-Insinöörit

• Vuoden LVI-suunnittelijan palkitseminen
• Cocktail-tilaisuus klo 17 alkaen

Suunnittelijapäivän uusi rakenne

Hyvää kesää!
Toimisto on kesätauolla ajalla  
26.6.–28.7.2023.

Aurinkoisia kesäpäiviä toivottaen:
Samuli, Jonna, Kaisa ja Riikka!

Suomen LVI-yhdistysten 
Padel-turnaus 7.10. Kouvolassa

SuLVI-Golf 2023
- ilmoittautuminen auki!
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Hallitusten välinen haasteottelu - PoKaLVI, KuLVI ja KeSuLVI
Perjantaina 26.5. pidettiin perinteinen kolmen LVI-yhdistyk-
sen hallitusten välinen, vakavan leikkimielinen kilpailu. Kil-
pailu suoritetaan kolmehenkisin joukkuein. Voittajajoukkue 
saa palkinnoksi vuoden ajaksi ikuisesti kiertävän palkintopo-
kaalin. Lisäksi kaikki osallistujat saavat rutkasti mukavaa yh-
dessäoloa sekä mahdollisuuden tutustua naapuriyhdistysten 
kollegoihin.
Kilpailun järjestämisvastuu kiertää yhdistysten välillä ja tä-
män vuoden kilpailun järjestämisvuorossa oli KeSuLVI. Kil-
pailupaikaksi oli valikoitunut Jyväskylä. Tarkoituksena oli suo-
rittaa kilpailutehtävät Jyväskylän Hippoksen ympäristössä, 
mutta viime hetken sääennusteet vesittivät tämän suunnitel-
man. Tummien pilvien kiitäessä taivaalla, kilpailu järjestettiin 
Mattilanniemessä hotelli Albassa ja sen ympäristössä. Järjes-
täjille paikan vaihdos aiheutti ylimääräisen haasteen, koska 
kilpailutehtävät piti suunnitella uusiksi päivässä.
Kisa aloitettiin mato-onginnalla. Kumma kyllä, kalasaalis huo-
mioiden, saimme kuitenkin lounaalla nauttia maistuvia kala-
pullia! 
Onginnan jälkeen vuorossa oli juomakilpailu, jossa kilpailu-
välineinä käytettiin perinteisiä saunajuomia. Juomat toimivat 
hyvin pohjina seuraavaa tehtävää varten, jossa piti valmistaa 
linnunpönttö naulaamalla ja käyttäen vasaran heiluttamiseen 
niin sanottua heikompaa kättä. Armeijatermein voisi kuvailla 
tämän rastin lopputulosta siten, että oikean käden käyttöva-
paita myönnettiin vain hieman normiperjantaita runsaammin 
ja VKKV:tä ei ensimmäistäkään!
Aamupäivän rankan urakan jälkeen siirryttiin nauttimaan 
edellä mainittua maistuvaa lounasta. Lounaan jälkeen kisa 
jatkui, ja ohjelmassa oli tikanheittoa. Tällä kertaa tikkataulu 
oli asetettu maata vasten eikä suinkaan puun kylkeen.

Fyysisten suoritteiden jälkeen siirryimme sisätiloihin. Siellä 
tehtävinä oli koota kaksi palapeliä sekä niin sanottu ’pirun-
nyrkki’ sekä arvoida hotellin terassilta etäisyyksiä pariin eri 
kohteeseen. Pirunnyrkki osoittautui yllättävän koukuttavaksi 
lajiksi, ja sen kokoamista jäätiin jopa kisan jälkeen ravintolan 
terassille ratkomaan. Tuomaristo vetäytyi pohtimaan tehtä-
vien tuloksia ja lopulta voittajaksi saatiin PoKaLVI kauniista 
Karjalasta. 
Kuvassa PoKaLVIn Ian Fraser ylpeänä esittelee voittajajouk-
kueen seuraavaksi vuodeksi haltuunsa saamaa pystiä. Kilpai-
lijat ja tuomaristo yhteiskuvassa kisan päätteeksi: 
KeSuLVI Aleksi Peltola, Timo Åkerlund ja Tuomo Rajala
PoKaLVI Ian Fraser, Jouni Tikkanen sekä Jouko Mustonen.
KuLVI Tommi Hyvärinen, Esko Pitkänen ja Jorma Kauppinen 
Tuomaristo: Sami Grav ja Tuomas Veijalainen
Jutun kirjaili Tuomo Rajala ja kuvan nappasi ohikulkija Tuo-
mas Veijalaisen kännykällä.

Yhteistoimintajäsenemme vuonna 2023 - Kiitos, että olette mukana!

S
uLV

In yhteisto
im

intajäsenet   2023
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Elokuu

  Kiinteistön kaukolämpötyönjohtajien (KKL) 
ylläpitokoulutus 24.8. 

Verkkokoulutuksessa käydään läpi keskeiset julkaisuun 
K1 ”Rakennusten kaukolämmitys, määräykset ja ohjeet” 
liittyvät muutokset. Koulutus on tarkoitettu kaukolämpö-
työnjohtajan pätevyyden omaaville urakoitsijoille. Ylläpi-
tokoulutus on pakollinen a-pätevyyttä uusiville.

  Energiatodistuksen laatijan koulutus, perustaso 28.-29.8.
Energiatodistus edellytetään uudisrakennuksen raken-
nuslupamenettelyn yhteydessä. Todistus on myös oltava 
silloin, kun rakennus tai sen osa myydään tai vuokrataan. 
Tässä uudistetussa verkkokoulutuksessa saat perustiedot 
energiatodistuslaista ja asetuksesta sekä opit laatimaan 
energiatodistuksen harjoitusten kautta. FISEn hyväksymä 
perustason pätevyystenttiin valmentava koulutus.

  Kiinteistön kaukolämpötyönjohtajan (KKL) 
pätevyyskoulutus 29.8.

Koulutuksen tavoitteena on antaa tarvittavat tiedot koh-
teiden suunnittelusta, asennuksesta, mitoittamisesta sekä 
asiakkaan perehdyttämisestä kohteessa. Painopiste on 
lämmönjakokeskuksen suunnittelussa mitoituksineen. 
Koulutuksen ja tentin hyväksytysti suorittaneen ja päte-
vyysvaatimukset täyttävän on mahdollisuus hakea kauko-
lämpötyönjohtajan pätevyyttä.

Syyskuu

  IV-mittauksen pätevyys: Ilmastointijärjestelmien 
mittaus- ja säätökoulutus 6.-8.9.

Ilmamäärien mittaus- ja säätötaito on tarpeen kaikille 
ilmanvaihdon ja ilmastoinnin urakoinnissa, suunnittelussa 
ja valvonnassa toimiville. Pätevöitynyt IV-mittaaja on pe-
rehtynyt käytännönläheisesti ilmamäärien mittaamiseen 
eri menetelmillä. Hän tunnistaa/osaa: säätötoimenpiteet, 
eri mittalaitteiden käytön, säätödokumentit, pääte-elinten 
mittaukset sekä heittokuvion muuttamisen.

  Nestevirtojen mittaus ja säätö 7.9. ja 14.9.
Saat kokonaisvaltaisen käsityksen vesikiertoisen läm-
mitys-/jäähdytysverkoston tasapainottamisesta ja sen 
merkityksestä kiinteistön energiankulutukseen. Lisäksi 
opit laatimaan vianetsintäsuunnitelman ja ratkaisemaan 
tyypillisimmät ongelmat. Koulutus sopii kaikille, jotka ha-
luavat lisätä LVI-teknistä osaamistaan.

Suomen LVI-liitto SuLVI on LVI-alan ammattilaisten verkosto, jonka 
jäsenenä saat uusimmat uutiset ja vaikutat alaasi. Jäsenyhdistyksen 
jäsenenä tutustut oman alueen ammattilaisiin ja liiton kautta tulevat 
tutuksi koko Suomen alan kärkitekijät. Toimimme koulutusyhteistyössä 
Taitotalon ja alan muiden organisaatioiden kanssa.

  IV-puhdistuksen pätevyys: IV-järjestelmän tarkastus- ja 
puhdistuskoulutus 27.-29.9.

Koulutuksen tavoitteena on tarjota IV-kanavistojen puh-
distajille, valvojille sekä tarkastajille mahdollisuus suorit-
taa IV-puhdistuksen pätevyys, joka on alan tarvelähtöinen 
pätevyys. 

  Kylmäsuunnittelijan koulutus 27.-28.9., 11.-12.10. ja 1.-2.11. 
Koulutus antaa kattavan kuvan erilaisista kylmäjärjestel-
mistä, alaa ohjaavasta lainsäädännöstä sekä järjestelmien 
ja kylmälaitosten suunnittelusta. Koulutus valmentaa 
myös kylmäsuunnittelijan b-vaativuusluokan FISE-päte-
vyystenttiin.

Lokakuu

  IV- ja KVV-työnjohtajakoulutus 9.10. ja 8.-9.11.
IV- ja KVV-työnjohtajan FISE-pätevyystenttiin valmenta-
van verkkokoulutuksen aikana käydään läpi maankäyttö- 
ja rakennuslain uudistumista ja YSE 1998 sopimusehtoja 
sekä ilmanvaihtolaitoksia ja vesi- ja viemärilaitteistoja 
koskevia asetuksia. Voit osallistua joko kaikkiin tai vain 
osaan koulutuspäivistä omien tavoitteidesi mukaisesti.
 

  Ilmanvaihto- ja ilmastointijärjestelmien 
kuntotutkijakoulutus 10.-11.10. ja 25.10.

Koulutuksessa käydään läpi koko kuntotutkimusprosessi 
ja tehdään etätehtäviä ja oma kuntotutkimus raporttei-
neen. Koulutuksen jälkeen voi hakeutua FISE-pätevyys-
tenttiin. 

  Perustietoa LVI-automaatiojärjestelmistä 25.10.
Koulutuksen tavoitteena on antaa LVI-huollosta vastaa-
ville henkilöille perustietoa LVI-automaatiojärjestelmistä, 
niihin liittyvistä kenttälaitteistoista ja ohjauksista. Koulu-
tuksessa painotetaan käytännönläheistä ongelmaselvitte-
lyä automaatiojärjestelmien näkökulmasta katsottuna. 

Seuraavat FISE-tentit 15.11.2023 verkossa: 
• IV- ja KVV-työnjohtajat
• Kylmä- ja haja-asutuksen vesihuollon suunnittelijat
• IV- ja LVV-kuntotutkijat
• Energiatodistuksen laatijat
Ilmoittaudu viimeistään kaksi viikkoa ennen tenttipäivää. 
Lisätietoja ja ilmoittautuminen: sulvi.fi/patevyystentit

Ilmoittautuminen
sulvi.fi/koulutuskalenteri

Lisätietoja
jonna.hoikka@sulvi.fi

 Suomen LVI-liitto SuLVIn koulutukset   
 Yhteistyössä Taitotalo
 Muut yhteistyökumppanit 

Jäsenemme  
kouluttautuvat  
etuhintaan!

- Alan osaamista kehittämässä
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